月已启用摆放床位数量；医院城北院区全面启用及其他院区无病房改造期间，由双

方代表人在医院城北院区全面启用及其他院区无病房改造期间次月5日前现场清点

医院实际已启用摆放床位数量，并于清点当天双方签字确认已启用摆放床位数

量) 。年度医疗废物收集、转运、处置服务费结算总价不得超出本项目的年度采购

预算金额。 

（三）验收标准 
采购人按照招标文件、投标文件及国家行业规范的技术、服务、安全标准对中标人

履约情况进行考核验收。 

（四）采购预算及综

合单价最高限价 

本项目采购预算金额：伍佰伍拾捌万元整（¥5580000.00），年度采购预算金额为壹

佰捌拾陆万元整（¥1860000.00）。本项目城中、城南及城北院区医疗废物收集、转

运、处置服务综合单价最高限价为 2.79 元/床/日，桂林市象山区平山社区卫生服

务中心医疗废物收集、转运、处置服务综合单价最高限价为 800 元/月。投标人投

标报价（即：综合单价报价）超出本项目综合单价最高限价的，投标文件按无效处

理。 

（五）其他要求 

1.投标人在招标活动中提供任何虚假材料，以及响应服务所涉及内容不如实说明，

其投标文件按无效处理，并报监管部门查处。 

2.中标后，若中标人所提供的服务不按招标文件要求履约的，将按照相关法律法规